
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N.26/2015

(Calendario degli esami d’idoneità per lo svolgimento dell’attività di agenti di affari in mediazione)

IL SEGRETARIO GENERALE 

Visto il D.M. 21 febbraio 1990, n. 300  recante il “Regolamento sulla determinazione delle 

materie e delle modalità degli esami prescritti per l'iscrizione a ruolo degli agenti d'affari in 

mediazione” così come modificato dal D.M. 7 ottobre 1993, n. 589;

          Richiamata la determinazione del Segretario Generale n.144 del 20/7/2004 sulle modalità di 

svolgimento delle prove d’esame per l’iscrizione nel ruolo degli agenti di affari in mediazione;

         Richiamata la delibera della Giunta Camerale n. 109 del 27 dicembre 2013 che ha nominato la 

commissione giudicatrice per gli esami di idoneità per l’iscrizione nel ruolo degli agenti di affari in 

mediazione per il biennio 2014-2015, prevedendo altresì l’individuazione del segretario effettivo e 

supplente da parte del Segretario Generale;

         Tenuto conto delle domande d’esami pendenti;   

        Ai sensi degli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n.165/2001 e succ. modif.

         

DISPONE

la II sessione d’esami d’idoneità per lo svolgimento dell’attività degli agenti di affari in mediazione è 

fissata alla seguente data:

16 dicembre 2015 alle ore 15,00 presso la sede camerale

La dott.ssa Paola Borgia, Responsabile del Settore 2 Anagrafico e di Regolazione del Mercato, nonché 

Responsabile del Servizio 3 Anagrafico, è individuata quale Segretaria della suddetta Commissione 

d’esami.

La presente disposizione di servizio sarà notificata in copia ai Responsabili dei Servizi 

Anagrafico, Affari generali, Organizzazione e Risorse Umane, Finanza e controllo nonché al personale 

del Servizio Anagrafico tramite procedura di gestione documentale e  sarà custodita nell’apposita 

raccolta con l’attestazione dell’avvenuta notifica.

Reggio Calabria 10/11/2015                                           

    Il Segretario Generale

                                                                Dott.ssa Natina  Crea    

cciaa_rc AOO000 - REG. CRCRP - PROTOCOLLO 0018061/U DEL 10/11/2015 14:19:11


		2015-11-10T14:13:26+0100
	Camera di Commercio
	CREA NATINA
	Sottoscrizione documento




